РАЙОННАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

6 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

18.07.2023

                  № 4/9
пгт Кильмезь
О назначении членов конкурсной комиссии

 по отбору кандидатур на должность
Главы Кильмезского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 29.12.2004 года № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», Уставом муниципального образования Кильмезского муниципального района Кировской области от 28.02.2017 № 1/1, решением Кильмезской районной Думы от 30.08.2016 № 7/3 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кильмезского муниципального района», Кильмезская районная Дума решила:
1.
Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Кильмезского муниципального района:
· Маркову Ларису Егоровну, главу муниципального образования Вихаревское сельское поселение;
· Мясникову Елену Вячеславовну, директора  МКОУ ООШ
д. Вихарево, председателя Кильмезской районной Думы 6 созыва;

· Бушкову Ирину Алексеевну, заместителя главного врача КОГБУЗ «Кильмезская ЦРБ»;
· Ахмадеева Дамира Гарафиевича, директора МКП «Универсал».
          2.       Считать утратившим силу решение Кильмезской районной Думы от 30.09.2021 №1/6 «О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Кильмезского муниципального района»
         3.
Направить ходатайство о назначении членов комиссии Губернатору Кировской области.

         4.
Опубликовать настоящее решение на информационных стендах  и разместить на официальном сайте  Кильмезской районной Думы.
        5.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Кильмезской                                                  Е.В. Мясникова
районной Думы

Глава Кильмезского района                                                  А.В. Стяжкин